
UCHWAŁA NR II/11/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Złoty Stok oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się następujące przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Złoty Stok, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Złoty Stok:

Lp. Nazwa miejscowości/
Numer przystanku

Lokalizacja Rodzaj i nr drogi

1. Złoty Stok 04 ul. Sportowa
obok baru Apetit

droga wewnętrzna

§ 2. Określa się następujące warunki i zasady korzystania z tych przystanków:

1) z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Złoty Stok, które stanowią własność 
Gminy lub są przez nią zarządzane, mogą korzystać operatorzy oraz przewoźnicy wykonujący publiczny 
transport zbiorowy;

2) korzystanie z przystanków odbywa się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie i wysiadanie 
pasażerów);

3) operator lub przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązany jest do korzystania z przystanków 
komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich na równych prawach;

4) zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów;

5) korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Złoty Stok jest nieodpłatne.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/200/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 29 kwietnia 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Złoty Stok oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: FE8FB635-4D84-46CC-83AB-1E736828F033. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego ma
obowiązek określenia w drodze uchwały przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem
lub zarządcą jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz
warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Gmina Złoty Stok celem ujednolicenia i uporządkowania miejsc przeznaczonych do wsiadania lub
wysiadania pasażerów oraz utworzenia jednego, wspólnego miejsca przesiadkowego dla pasażerów
publicznego transportu zbiorowego, dokonuje przeniesienia pracy przewozowej komunikacji publicznej
z przystanku o nr 02 przy Pl. Mickiewicza w Złotym Stoku na przystanek o nr 04 przy ul. Sportowej
w Złotym Stoku.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: FE8FB635-4D84-46CC-83AB-1E736828F033. Podpisany Strona 1




